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PRECIJO ROPA TEM &POJ’EJA 2@2/1 42@2,2

PACK COMPLETO 150€

Compuesto por:

+ Camiseta y pantalén de juego
+ Camiseta y pantalén de entrene
+ Chaqueta y Pantalon de Chandal

* Polo

+ Bermuda

» Sudadera
* Mochila

» Calzas

» Calcetines

PRECIO PRENDAS SUELTAS

PRODUCTO
Camiseta de juego
Pantalonde juego

Camiseta entrenamiento
Pantalon entrenamiento
Polo
Bermuda
Calcetines
Chaqueta chandal
Pantalon chandal
Sudadera
Mochila
Calzas
Anorak Bomber
Chubasquero
Chaqueta Capucha

PRECIO

¢ PROVEEDOR

15€
7€
16 €
11€
2,5€
22 €
20 €
20 €
18 €
5€
55 €
20 €
45 €
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Rafasport

C/ La Carrera 34 Burriana
Tel: 964 570 084
rafasport@atmosferasport.es

~Joma



